
Urząd Miasta i Gminy Września,  dnia 02.02.2023 r.

we Wrześni

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.6.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  –  art.  275  pkt  1  na  modernizację  energetyczną
budynku przy ul. Batorego 8 na potrzeby Centrum Aktywności Seniora "Wrzosowisko", Ośrodka Pomocy
Społecznej i Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 6 we Wrześni

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych wniesiono następujące pytanie:

Pytanie 1
Cześć OPS - Czy przestrzeń pod stropodachem jest na tyle wysoka,  że umożliwi poruszanie się operatora
dmuchawy z granulatem wełny mineralnej? W innym przypadku może być problem technologiczny i trzeba
będzie wykonywać dużo więcej otworów technologicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przestrzeń pod stropodachem  nie umożliwi poruszanie się operatora dmuchawy.
Jeżeli  zajdzie  konieczność  wykonania  innej  ilości  otworów  niż  przyjęto  w  przedmiarze  robót  (kosztorys
ofertowy) zostaną one rozliczone powykonawczo.

Pytanie 2
Część SSP 6 - Proszę o określenie EPS styropianu dla termomodernizacji dachu (styropian 24 cm).
Odpowiedź:
Styropapa EPS 80 lambda 0,038 W/MK – grubość min. 24,0 cm

Pytanie 3
Co można rozumieć pod nazwą "obudowa kanałów" pozycja 28.
Odpowiedź:
Obudowa kanałów wentylacyjnych za pomocą systemowej zabudowy G-K na stelażu CW/UW 50 z okładziną z
2 płyt G-K grubości 12,5 mm każda. Obudowa wykończona przez gładziowanie i malowanie w kolorze białym.

Pytanie 4
Z jakiej blachy wykonać rynny i rury spadowe.
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Odpowiedź:
Rynny i rury spustowe wykonać z blachy stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo lub ocynkowanej i
powlekanej - w kolorze RAL 7043. Dopuszcza się zastosowanie rur i rynien z PCV w kolorze antracytowym za
zgodą Inwestora.

Pytanie 5
Pozycja 39 - "Nowo projektowana belka 12x12" - czego dotyczy? Proszę o sprecyzowanie zagadnienia m. in.
materiał.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, belka 12x12 to drewniana, zaimpregnowana belka do montażu rynien.

Pytanie 6
Pozycja 33 - Jaki rodzaj blachy?
Odpowiedź:
Blacha stalowa ocynkowana malowana proszkowo lub ocynkowana i powlekana w kolorze. W takiej blasze
należy wykonać wszystkie obróbki blacharskie.

Pytanie 7
Pozycja 40 - "Remont dachu nad wejściem"- proszę o doprecyzowanie zagadnienia.
Odpowiedź:
Remont zadaszenia nad wejściem – naprawa ubytków tynku za pomocą mas specjalistycznych oraz malowanie
elementów tynkowanych. Wymiana opierzeń i obróbek blacharskich (materiał odpowiedzi powyżej).

Pytanie 8
W związku  z  udostępnionymi  odpowiedziami  do  SWZ z  dnia  27.01.2023r.  pyt./odp.10  i  udostępnionymi
plikami  –  arkusze  kalkulacyjne  exel.  które  różnią  się  pozycjami  i  obmiarem  od  wcześniejszych  plików
przedmiarowych pdf. Prosimy o wskazanie według których przedmiarów należy przygotować wycenę ofertową
wg.exel czy wg.pdf?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że kosztorysy ofertowe należy przygotować wg arkuszy exell,  w przypadku kiedy
Wykonawca korzysta z programów kosztorysowych składa je na wydruku z używanego programu.

Pytanie 9
Dotyczy -  Budynek OPS -  W przedmiarze robót  branży budowlanej  [1.  b  budowlana -  budynek OPS] do
wyceny przewidziano działy związane z instalacjami sanitarnymi dz. F -a, b, c, d natomiast brak jest projektów
w  tym  zakresie  -  prosimy  o  uzupełnienie  dokumentacji  projektowej  na  podstawie  której  należy  wycenić
niniejszy zakres prac. 

Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia opis i rysunki branżowe (folder – Zał. A) w zakresie instalacji sanitarnych.

Pytanie 10
Według  projektu  instalację  należy  wykonać  w  topologii  gwiaździstej  przewodem  UTP  4x2x0,5  kat  6e.
Natomiast kategoria 6e nie stanowi standardu. Proszę o potwierdzenie takiego sposobu wykonania instalacji.
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w opisie wystąpił omyłka pisarska, w związku z powyższym sformułowanie „kat
6e” zastępuje się „kat 6a”. 

Pytanie 11
W pom. nr. 1,11 I.p są dwa złączą HDMI z gniazdami komputerowymi. Proszę o wyjaśnienie, gdzie maja być
zakończone i jakie są odcinki kabla.
Odpowiedź:
Należy połączyć gniazda HDMI między sobą. Długość kabla około 12m.

Zamawiający - Gmina Września działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie
terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zamawiający przesuwa termin składania i
otwarcia ofert z dnia 7 lutego 2023 roku na dzień 10 lutego 2023 roku, godzina składania i otwarcia ofert
nie ulega zmianie. Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i
otwarcia  ofert,  termin  związania  ofertą  upływa  dnia  11  marca  2023  roku.  Ogłoszenie  Nr  2023/BZP
00078568/01 o zmianie ogłoszenia, zmodyfikowana SWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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